

MOTH 19 ApS

Mothsvej 19
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2018

Jørgen Weber
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOTH 19 ApS

Mothsvej 19

2840 Holte

Telefonnummer: 23231000

e-mailadresse: jorgenweber@hotmail.com

CVR-nr: 29198454

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Under Krystallen 1

1780 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og forvalte egen formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 17,9 t.kr., hvilket er tilfredsstillende og kan henføres til en tilfredsstillende udvikling i selskabets investeringer. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Andre værdipapirer og kapitalandele opført som anlægsaktiver værdiansættes til amortiseret kostpris med fradrag af hensættelse til tabsrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering af værdipapirerne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		30.101	-11.618
Øvrige finansielle omkostninger		-7.103	-5.792
Ordinært resultat før skat		22.998	-17.410
Skat af årets resultat		-5.060	3.830
Årets resultat		17.938	-13.580
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.938	-13.580
I alt		17.938	-13.580

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		220.656	193.876
Finansielle anlægsaktiver i alt		220.656	193.876
Anlægsaktiver i alt		220.656	193.876
Tilgodehavende skat			3.830
Andre tilgodehavender		56	
Tilgodehavender i alt		56	3.830
Likvide beholdninger		69.381	73.898
Omsætningsaktiver i alt		69.437	77.728
Aktiver i alt		290.093	271.604

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		275.000	275.000
Overført resultat		13.863	-4.075
Egenkapital i alt		288.863	270.925
Hensættelse til udskudt skat		1.230	
Hensatte forpligtelser i alt		1.230	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			679
Gældsforpligtelser i alt			679
Passiver i alt		290.093	271.604